

Инвестор: _____
 Заказчик: _____
 Подрядчик: _____
 Стройка: _____
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. Д.3/15 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с Договором (подрядца): *Двести двадцать восемь тысяч сто пятьдесят четыре рубля 19 копеек*

Форма по ОКУД	0322005	Код
по ОКТО		
по ОКПО		
по ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			стоимость с НДС
					количество	цена за ед.		
Итого по всем:								
АДС								
1	1	Разработка грунта вручную (прим. разработка кирпичики)	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	26,2	1 240,29	32 495,70	15 025,74
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	26	577,91	15 025,74	13 033,52
3	3	Разборка трубопроводов из водопровод. труб диаметр < 63 мм	ТЕРз4.01-14-001-02	10 м	4,4	2 962,16	13 033,52	2 997,37
4	4	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРз4.01-14-005-01	шт.	3	999,12	2 997,37	1 232,40
5	5	БП-00012874 Кран шаровой Валес 3/4ВВ		шт	3	410,80	1 232,40	
		Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным	ТЕР16-04-002-09	100 м	0,52	185 336,67	96 375,07	
		Диаметром: 110 мм		шт	4	17,81	71,24	
		БП-00012873 Муфта РРР 40		шт	10	56,30	563,00	
		БП-00012872 Муфта РРР 63		шт	2	62,01	124,02	
		БП-00012868 Муфта РРР комб 20х3/4		шт	1	377,81	377,81	
		БП-00012875 Муфта РРР комб 40х1 1/2ВР		шт	1	554,45	554,45	
		БП-00012866 Муфта РРР комб 63х2" ВР		шт	1	731,36	731,36	
		БП-00012865 Муфта РРР комб 63х2" НР		шт	1	88,57	88,57	
		БП-00012862 Тройник переходной РРР 63х20х63		шт	1	29,96	29,96	
		БП-00012864 Тройник переходной РРР 40х20х40		шт	1	108,61	108,61	
		БП-00012861 Тройник переходной РРР 63х40х63		шт	8	150,37	1 202,96	
		БП-00012859 Труба РРР 40*6,7 РН-20		м	44	386,75	17 017,00	
		БП-00012858 Труба РРР 63*10,5 РН-20		м	7	29,45	206,15	
		БП-00012871 Уголок РРР 40х90		шт	8	78,40	627,20	
		БП-00012870 Уголок РРР 63х45		шт	10	94,02	940,20	
		БП-00012869 Уголок РРР 63х90		шт	1	603,72	603,72	
		БП-00012867 Фурорка пат 50х32		шт	5	29,71	148,55	
		00-00012111 Диск отрезной 125*1,2*22мм по металлу		шт	1	89,12	89,12	
		00-00012186 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу		шт	1	89,12	89,12	
6	6	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными компл.ктными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,569	73 315,66	41 716,61	
		00-00008674 Цилиндры теплоизоляционные фольгир 89-30		шт	44	254,17	11 183,48	

	00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м 00-00008713 Лента ТПП сантехническая 50 мм*50м								
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор авария розлив хвс подземка)	ТЕРр68-12-4	пог.м шт шт	10 16 19	186,67 116,59 352,50	1 866,70 1 865,44 6 697,50		
				конструкций	0,12	220 918,17	26 510,18		

Прямые затраты по разделу:	111 767,96
Накладные расходы по разделу:	48 097,52
Сметная прибыль по разделу:	30 263,02
НДС 20% по разделу:	38 025,70
Итого по разделу, включая НДС:	228 154,19
Прямые затраты по всем разделам:	111 767,96
Накладные расходы по всем разделам:	48 097,52
Сметная прибыль по всем разделам:	30 263,02
НДС 20% по всем разделам:	38 025,70
Итого по разделам, включая НДС:	228 154,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джагилян Р. А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.